
UCHWAŁA Nr II/13/18 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 11 grudnia 2018 roku 

 
 

w sprawie ustalenia składu liczbowego i  osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
Rady Miejskiej w Jezioranach 

 
 
 Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca z 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018, 
poz. 994 ze zm.) w związku z § 51 Statutu Gminy Jeziorany, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXII/258/09  
z dnia 29 kwietnia 2009 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jeziorany (Dz. Urz. Nr 88, poz. 1485, z dnia 
26.06.2009 r. z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
 

      § 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie 5 osób: 

1) Pan Cezary Ciborski, 

2) Pan Józef Kaniuga, 

3) Pan Jan Kowalczyk, 

4) Pan Marcin Sielecki, 

5) Pan Wiesław Żywicki. 

 
§ 2. Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybierają ich 

członkowie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Jezioranach. 
 
 
 

                   Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Bogusław Wierzbicki 
 
 
 

UZASADNIIENIE 
 

 Zgodnie z § 51 Statutu Gminy Jeziorany, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXII/258/09 z dnia  

29 kwietnia 2009 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jeziorany (Dz. Urz. Nr 88, poz. 1485, z dnia 

26.06.2009 r. z późn. zm.) Rada Miejska najpóźniej na trzeciej sesji po wyborach podejmuje uchwały określające 

składy liczbowe i osobowe każdej Komisji. 

 
 §48¹ Statutu Gminy Jeziorany wskazuje, że w skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni,  

w tym przedstawiciele wszystkich klubów radnych,  z wyjątkiem radnych pełniących funkcję przewodniczącego  

lub wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.  

 W skład komisji wchodzą: przewodniczący, wiceprzewodniczący i członkowie w liczbie ustalonej przez 

Radę Miejską w uchwale dotyczącej powołania składu liczbowego i osobowego tej Komisji. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


